
  S_SRH840A_CZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SRH840A 

Referenční studiová monitorovací sluchátka 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

 

 

 



2 

 

OBECNÝ POPIS 
Sluchátka SRH840A od Shure, která vycházejí z 90letých zkušeností v oblasti 

profesionálního zvuku, poskytují špičkovou reprodukci zvuku, vyšší úroveň pohodlí při 

používání a dlouhou životnost jak profesionálním zvukařům, tak i hudebníkům. Frekvenční 

charakteristika referenční kvality 40 mm neodymové dynamické měniče v kombinaci 

s pohodlným nošením a dlouhou životností zajišťují maximální poslechovou zkušenost. 

Vyměnitelné ušní polstry a kabely umožňují celoživotní používání.  

 

VLASTNOSTI 

• 40mm neodymový budič optimalizovaný pro studiové nahrávání a kritický poslech  

• Vzadu uzavřená kruhová konstrukce pro vynikající izolaci šumů okolního prostředí 

• Sedí pohodlně na uších a snižuje šum pozadí.  

• Nastavitelný skládací hlavový most poskytuje pohodlí při nošení a dobrou přenosnost 

• Vyměnitelné náušníky zajišťují dlouhou životnost produktu 

• 3 m vinutý odpojitelný kabel poskytuje dostatek délky a snadné skladování a výměnu 

• Transportní pouzdro chrání sluchátka, když jste na cestách nebo je nepoužíváte 

 
PÉČE A ÚDRŽBA  
Pro čištění sluchátek používejte měkkou, vlhkou tkaninu. 

UPOZORNĚNÍ: nepoužívejte čistidla, která obsahují rozpouštědla. Otvory měničů chraňte 
před cizími předměty a tekutinami. 

 

ZAJIŠTĚNÍ KABELU 

 
 

UKLÁDÁNÍ SLUCHÁTEK 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



3 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Typ měniče   Dynamický, neodymiový magnet 

Velikost měniče  40 mm 

Frekvenční rozsah  5 až 25 000 Hz 

Citlivost @ 1 kHz  96 dB/mW 

Impedance @ 1 kHz  38 Ω 

Maximální výkon  400 mW 

Hmotnost    273 g 

Konektor   Pozlacený 3,5 mm (1/8") stereo mini jack s    

    adaptérem 6.35 mm (1/4") se závitem 

Kabel    3 m, odpojitelný, bezkyslíkatá měď (OFC) 

 

T – špička (levý kanál) 

R – kroužek (pravý kanál) 

S – objímka (uzemnění) 

 

 

SOUČÁST BALENÍ  

Transportní pouzdro pro profesionální sluchátka    HPACP1 

Náhradní 3,5mm bajonetový audio kabel pro sluchátka  SRH-CABLE 

 

NÁHRADNÍ DÍLY   

Náhradní náušníky pro SRH840A      SRH840A-PADS 

Univerzální 3,5mm bajonetový komunikační kabel pro sluchátka RMCH1-UNI 

Náhradní kabelová cívka pro sluchátka SRH   SRH-CABLE-COILED 

 

  

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

Možné výsledky nesprávného používání jsou označeny jedním ze dvou symbolů - 

"VAROVÁNÍ" A "UPOZORNĚNÍ" - v závislosti na naléhavosti nebezpečí a závažnosti 

poškození. 

VAROVÁNÍ: ignorování těchto varování může způsobit vážné zranění, nebo smrt následkem 

nesprávného používání 

UPOZORNĚNÍ: ignorování těchto upozornění může způsobit menší zranění, nebo poškození 

majetku následkem nesprávného používání. 

UPOZORNĚNÍ 

• Zařízení nikdy nerozebírejte, nebo neupravujte, následkem toho může dojít k 

 poruše. 

• Nepoužívejte nadměrnou sílu, netahejte za kabel, následkem toho může dojít  k 

poruchám. 

• Udržujte výrobek suchý a vyhněte se jeho expozici extrémním teplotám a 

 vlhkosti. 

 



4 

 

VAROVÁNÍ: 

• Pokud voda, nebo jiné cizí předměty vniknou do zařízení, výsledkem může být 

 požár, nebo elektrický zkrat. 

• Nepokoušejte se tento výrobek upravovat. Pokud tak učiníte, následkem může  být 

zranění osob anebo porucha výrobku. 

Toto zařízení je schopné produkovat hlasitost zvuku vyšší než 85 dB SPL. Zkontrolujte 

maximální povolenou úroveň expozice hluku na základě vašich národních požadavků na 

ochranu zaměstnanosti. 

 

UPOZORNĚNÍ 

POSLECH AUDIA PŘI NADMĚRNÝCH HLASITOSTECH MŮŽE ZPŮSOBIT TRVALÉ 

POŠKOZENÍ SLUCHU. POUŽÍVEJTE NEJNIŽŠÍ MOŽNOU HLASITOST. 

Dlouhodobá expozice nadměrným zvukovým úrovním může poškodit vaše uši s následkem 

trvalé, hlukem způsobené ztráty sluchu (NIHL). Použijte prosím následující vodítka 

organizace Ocupational Safety Health Administration (OSHA) o maximálním čase expozice 

zvukovým úrovním, než dojde k poškození sluchu.  

 

90 dB SPL  95 dB SPL  100 dB SPL  105 dB SPL 

po 8 hodin  po 4 hodiny  po 2 hodiny  po 1 hodinu 

 

110 dB SPL  115 dB SPL  120 dB SPL 

1/2 hodiny   15 minut  Vyhnout se, může dojít k poškození.  

 

CERTIFIKACE 

Tento produkt splňuje základní požadavky všech příslušných evropských směrnic a 

je způsobilý pro označení CE. Prohlášení o shodě CE lze získat na adrese: 

www.shure.com/europe/compliance 

 
 
 

DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA 
Praha Music Center, s.r.o. 

Ocelářská 937/39 
190 00 Praha 9 

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066 
http://www.pmc.cz 

 
 

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC 
Praha Music Center, s.r.o. 

Rakovnická 2665 
440 01 Louny 

Tel.: +420226011197 
Email.: servis@pmc.cz 

 

mailto:servis@pmc.cz

